
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-15642/OŽP/2016

Dodatek Č. 2
kveřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2016

pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje

ze Středočeského Povodňového Fondu

v rámci Tematického zadání Podpora zpracování projektových dokumentací
protipovodňových opatření, která sníží negativní úČinky povodní s ohledem na

hospodárnost navrhovaného opatření

Oblast podpory Pořízení projektové dokumentace

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Ing. MiloŠem Peterou, náměstkem hejtmanky pro oblast životního prostředí a zemědělství

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.:

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Obec Třebichovice
lČ: 00235016

se sídlem Třebichovice 89, PSČ 273 06, Třebichovice

zastoupená Markétou Jehličkovou, starostkou obce
bankovní spojení: Česká národl1í banka, č. ú.:

(dále jen ,,Příjemce")

...uzavírají tento Dodatek Č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2015
pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje ze Středočeského Povodňového Fondu
v rámci Tematického zadání Podpora zpracování projektových dokumentací
protipovodňových opatření, která sníží negativní úČinky povodní s ohledem na hospodárnost
navrhovaného opatření Oblast podpory Pořízení projektové dokumentace:

l. Smluvní strany mění Článek 3. bodu 3 písm. b) takto:

Příjemce se zavazuje ukončit realizaci Akce/Projektu nejpozději do 31. 7. 2018 této smlouvy,

- 1 -



nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského

kraje) jinak.
V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,5 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s ukončením

Akce/Projektu.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy si ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.
4. Tento smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje usnesením č. 117-

22/2016/ZK ze dne 25. 4. 2016 a Rady Středočeského kraje č. 005-18/2018/RK ze dne 28.5.2018 a

v případě tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 z. č.

129/2000 Sb. nezbytné k jeho platnosti.

ic.
V Praze dne-----------

Příjemce

Obec Třebichovice

Markéta Jehličková
Starostka O "ebichovice

jméno a příjmeni " "sú/'ici se osoby
j

a, n

"<.;,;

raňtko Při)'emce

Poskytovatel
Středočeský kraj

Ing. Miloš P ra
Náměstek hejtmanky pr b t Životního

prostředí a ze edělství
jméno a příjmení a j€ínkce po episujici se osoby

OC:'"'":>\

ä".,g.'",
razí ·0 St eF&škěho,k'aj'

_ ":

-2 -


